
Zarządzenie Nr VII1710/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie: zmiany Zrzqdzenia Nr VII/357/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
20 lipca 2016 r. w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie, zmienionego
Zarzqdzeniem Nr VII/599/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
28 kwietnia 2017 r. w sprawie: zmiany Zrzqdzenia Nr VII/357/2016 Burmistrza
Miasta Lubartów z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 8 Statutu Miej ski ego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lubartowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/105/2016 Rady
Miasta Lubartów z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie: Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lubartowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r., poz. 2998), zarządzam, co
następuje:

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie,
stanowiącym załącznik do Zrządzenia Nr VII/357/20l6 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
20 lipca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Lubartowie, w Rozdziale 3 Struktura organizacyjna MOPS:
a) § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

" W Ośrodku jest 40,5 etatów."
b) w treści załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, o którym mowa w § 11 pkt 2

wprowadza się zmiany: Dział Administracyjno-Kadrowy (kierownik) (DAK) (4 i 3/4)
otrzymuje brzmienie:
" Dział Administracyjno-Kadrowy (kierownik) (DAK) (5)" - załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2
Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie nie ulega zmianie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Schemat organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie

DYREKTOR MOPS

Zastępca Dyrektora ds.
świadczeń i usług

r "Dział Świadczeń
Społecznych i Usług

( DSU)
(2)

"- ~

r ""

Dział Świadczeń
Socjalnych

(DSS)
( kierownik)

(7 i 5/8)
"- ~

Załącznik nr l do
Regulaminu Organizacyjnego

1'-

r
Dział Administracyjno-

Kadrowy
(DAK)

(kierownik) (5)

Główna Księgowa Zastępca Dyrektora ds.

pomocy środowiskowej

(1 i~)

Dział Finansowo - Księgowy
(DFK)

Dział Pomocy
Środowiskowej

(DPS) (11)

Zespół Poradnictwa
Radca Prawny Specjalistycznego

(ZPS) (1 i 1/4)
(RP) (~)

Starszy specjalista ds.
analityczno -planistycznych

strategii i programów
(ASP) rn

Dzienny Dom Pomocy
Społecznej

(DDPS)
(kierownik) (3 i Yz)

Zespół ds.
Asysty Rodzinnej

(AR) (1 i~)

Świetlica Środowiskowa dla
Dzieci z Rodzin Dysfunkcyjnych I-----J

(SS)
(1 i S/Bl


